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REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE EDUKIMIT

Nr. 3802 _ Prot. Durrés, mé: )< / 12./2023

VENDIM

(S 1202023

“PER SHPALLJEN FITUES PER ANETARE TE KOMISIONIT TE PERHERSHEM TE
DHENIES SE GRADES SHKENCORE “DOKTOR”, PRANE FAKULTETIT TE
EDUKIMIT”

Nr 5 , daté

NE mbéshtetje t€ nenit 37, t€ Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese né institucionet publike té arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”,
miratuar me vendim Senati Akademik nr.43, daté 11.02.2020 si dhe bazuar né procesverbalin e
rezultateve t€ votimit sot né daté 15.12.2023, KZF e Fakultetit t& Edukimit:

VENDOSI:
1. Té shpallg¢ fituesit pér anétaré t€ Komisionit t€ Pérhershém t€ Dhénies sé Gradés
Shkencore “Doktor”, prané Fakultetit t€ Edukimit, né Universitetin “Aleksandér Moisiu”,

Durrés, si mé poshté:
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2. Ky vendim hyn né fugi menjeheré.
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